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سخنگوی وزارت خارجه ایران: 

 پرونده نازنین زاغری
 ربطی به مسائل مالی

بین ایران و انگلیس ندارد
سخنگوی وزارت خارجه ایران هر آنچه 
درخصوص نوع اتهامات نازنین زاغری و یا مرتبط 
کردن آن با برخی از مسائل روابط فیمابین ایران 
و انگلیس مطرح می شود را گمانه زنی های 

بی اساسی خواند که صحت ندارد.
به گزارش فارس، در پی انتشار ادعایی از 
سوی »ریچارد راتکلیف« همسر نازنین زاغری، 
تبعه ایرانی - انگلیسی مبنی بر این که مقامات 
قضائی ایران به وی گفته اند که علت اصلی 
زندانی   شدن همسرش، بدهی بریتانیا به 
ایران است، خبرنگار فارس از بهرام قاسمی، 
سخنگوی وزارت امور خارجه دراین باره سؤال 
کرد که وی پاسخ داد: خانم زاغری به عنوان 
شهروند ایرانی، از نظر دستگاه قضائی و 
امنیتی جمهوری اسامی ایران به دلایل 
مختلف مجرم شناخته شده و طبق قوانین 
جمهوری اسامی ایران محاکمه شده و 

دوران محکومیت خود را سپری می کند.
وی افزود: هر آنچه درخصوص نوع اتهامات 
خانم زاغری و ارتباط دادن آن به برخی از مسائل 
روابط فیما بین ایران و انگلستان مطرح می شود، 
گمانه زنی های بی اساسی است که صحت ندارد. 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: هیچ 
ارتباطی بین محکومیت وی با روابط دوجانبه 
تهران و لندن وجود ندارد و این موضوع به مسائل 
و اختافات مالی که در برخی حوزه ها بین ایران 
و انگلستان وجود دارد، نیز ارتباط پیدا نمی کند. 
ریچارد راتکلیف، همسر نازنین زاغری اخیرا در 
اظهاراتی مدعی شده که مقام های قضائی ایران، 
در پیام هایی به او گفته اند که علت اصلی زندانی   
شدن همسرش، بدهی بریتانیا به ایران است. 
راتکلیف عنوان کرده است که در پیام هایی که 
از دفتر دادستانی و همچنین قاضی پرونده به او 
رسیده تأکید شده که مسأله اصلی بدهی دولت 
بریتانیاست؛ این بدهی به دلیل یک معامله 
تسلیحاتی به مبلغ ۴۰۰ میلیون پوند است که 
پیش از انقاب بین تهران و لندن امضا شد و بعد 
از پرداخت پول توسط ایران، تسلیحات مزبور به 

ایران تحویل داده نشد.
ـ انگلیسی است  نازنین زاغری تبعه ایرانی ـ
که 15 فروردین  سال 1395، در فرودگاه 
امام خمینی)ره( دستگیر شد. بهرام قاسمی 
همچنین هفتم اسفندماه  سال گذشته )1396( 
در نشست هفتگی با خبرنگاران در پاسخ به 
سوالی درباره نازنین زاغری بار دیگر تأکید کرد 
که بحث زاغری بحث حقوقی و قضائی است و 
افزود: ایشان در یکی از محاکم ایران محکوم 
است و دوران محکومیتش را طی می کند. 
ایشان دوتابعیتی است که از نظر قانون ایران، به 
رسمیت شناخته نمی شود و موضوع آن ربطی 
به وزارت خارجه و دیگر مسائل روابط ایران و 
انگلستان ندارد و موضوع خاصی است با توجه به 
تابعیت ایرانی اش و به خاطر جرم های مشخصی 
که سیستم قضائی ایران تشخیص داده در زندان 
است. وی گفت: وزارت خارجه به خاطر تفکیک 
قوا دخالتی در این مسأله ندارد و این نوع فرافکنی 
که زاغری گروگان روابط ایران و انگلستان و 
روابط مالی ایران با شرکت های انگلیسی است، 
نادرست و حرف بیهوده ای است. سخنگوی 
وزارت خارجه افزود: شاید این اظهارات ناشی 
از عدم شناخت روابط دو کشور و حتی سیستم 
داخلی ایران و سیستم قضائی و سیاست خارجی 

ایران باشد. 

اشپیگل خبر داد: 

 احتمال رشوه خواری
 در سفارتخانه های آلمان

در تهران و بیروت
یک نشریه آلمانی گزارش داد: دادستان 
در  رشوه خواری  مورد  چند  برلین 
سفارتخانه های آلمان در تهران و بیروت 
را تحت تحقیق قضائی قرار داده است.

به گزارش ایسنا، نشریه اشپیگل به نقل از 
مارتین اشتلتنر، سخنگوی دادستانی برلین 
گزارش داد که تحقیقات قضائی در رابطه با 
رشوه خواری در دو نمایندگی آلمان در تهران 
و بیروت در جریان است. افراد متقاضی 
توانسته اند با پرداخت هزاران یورو، از 
سفارتخانه های آلمان در تهران و بیروت ویزا 
دریافت کنند. بنا بر این گزارش، در سفارت 
آلمان در تهران، افراد توانسته اند با پرداخت 
5هزار تا 1۰هزار یورو از سفارت ویزا دریافت 

کنند.
در سفارت آلمان در لبنان نیز دست کم 
یکی از کارکنان سفارت با دریافت رشوه، 
در مدت زمانی کوتاه، وقت درخواست 
ویزا برای متقاضیان تعیین می کرده است. 
مارتین اشتلتنر به اشپیگل گفته است که 
تحقیقات دادستانی درباره بیروت، در ۲1 
مورد در جریان است که مبالغی تا 5هزار 
یورو رشوه پرداخت شده است. بنا بر گزارش 
شبکه دویچه وله، دایره مبارزه با فساد و 
رشوه خواری دادستانی برلین، درحال تحقیق 
درباره یک فرد آلمانی و یک سوری در سفارت 
آلمان در آنکارا است. سخنگوی دادستانی 
گفته است که به دلیل راهکارهای تحقیقاتی 
درحال حاضر نمی تواند اطاعاتی در این 

زمینه ارایه دهد.
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شهروند| ایالات متحده آمریکا و کره شمالی 
درحال مذاکره مستقیم و محرمانه با یکدیگر هستند 
تا آمادگی های لازم را برای دیدار میان دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری آمریکا و کیم جونگ اون رهبر کره 
شمالی مهیا کنند. چندین نفر از مقامات دولتی مرتبط 
با نشست آتی به خبرگزاری سی ان ان گفته اند که این 
گفت وگوهای مستقیم، نشانه ای از برنامه ریزی برای 

دیدار سطح عالی مقامات دو کشور است.
به گزارش سی ان ان، این مقامات گفته اند که مدیر 
آژانس مرکزی اطاعات، مایک پمپئو به همراه یک 
تیم در سازمان سیا، از طریق کانال های اطاعاتی 
برای آماده سازی اجاس سران کار می کنند. مقامات 
اطاعاتی آمریکا و کره شمالی چندین بار سخن گفته و 
حتی در کشور سومی نیز دیدار کرده اند و گفت وگوهای 

آنها روی موضوع محل مذاکرات متمرکز بوده است.
اگرچه رژیم کره شمالی هیچ گاه دعوت ماه گذشته 
کیم جونگ اون برای دیدار با ترامپ را که توسط سفیر 
کره جنوبی به مقامات آمریکایی ارسال شد، به طور 
رسمی و علنی اعام نکرده است، اما چندین نفر از 
مقامات می گویند کره شمالی از آن زمان اذعان کرده 
است که ترامپ این دعوت را پذیرفته و پیونگ یانگ باز 
هم تاکید کرده که کیم جونگ اون حاضر به مذاکره در 

مورد غیراتمی سازی شبه جزیره است.
این مقامات آگاه می گویند کره شمالی تمایل دارد 
دیدار آتی را در پایتخت کشور خودش یعنی در 
پیونگ یانگ صورت دهد، با این حال مشخص نیست که 
کاخ سفید قبول کند دیدار در آن جا صورت بگیرد. این 
منابع همچنین گفته اند که شهر »اولان باتور« پایتخت 
کشور مغولستان هم یکی از مکان های احتمالی برای 

این دیدار است.
گفت وگوهای میان مقامات زمینه ای برای دیدار میان 
پمپئو و همتای او در کره شمالی فراهم می کند تا شرایط 
برای برگزاری نشست میان دو رهبر آمریکا و کره شمالی 
آماده شود. گفته می شود که مقامات برای دیدار در یک 
محل به توافق رسیده اند، اما تاریخ آن هنوز مشخص 

نشده و به بحث و بررسی بیشتری احتیاج است.
مقامات گفته اند که تصمیم به استفاده از کانال 
اطاعاتی پیشین بیشتر به خاطر وضع فعلی پمپئو است 
که در انتظار تایید مقامش به عنوان وزیر امور خارجه 
است. مایک پمپئو تا چند هفته دیگر وارد پروسه تایید 

توسط سنا خواهد شد.

پمپئو که یکی از مورد اعتمادترین مشاوران امنیت 
ملی دونالد ترامپ است، تاش های زیادی را برای 
فراهم کردن آمادگی ها جهت برگزاری نشست آتی انجام 
داده است؛ دونالد ترامپ از همکارانش خواسته است که 
این نشست را سازماندهی کنند. اگر پمپئو به عنوان وزیر 
امور خارجه تایید شود، مسئولیت نظارت بر آمادگی های 

دیپلماتیک را برعهده خواهد گرفت.
اخیرا دونالد ترامپ به دستیارانش گفته بود که او 
مشتاقانه چشم انتظار این نشست است؛ نشستی که 
پس از دعوت کیم جونگ اون، ترامپ آن را پذیرفت. با 
این حال، زمان این دیدار هنوز مشخص نیست. مقامات 
می گویند احتمالا این دیدار در اواخر ماه مه یا حتی ماه 

ژوئن برگزار خواهد شد.
قرار است تا دو هفته دیگر ترامپ با شینزو آبه، 
نخست وزیر ژاپن در ایالت مارالاگو دیدار کند. انتظار 
می رود که نخست وزیر ژاپن در این دیدار در مورد 
نگرانی های خود مربوط به مذاکره با کیم جونگ اون 
صحبت کند. روزنامه نیویورک تایمز، ماه گذشته 
نخستین بار در گزارشی نوشت که سازمان سیا، رهبری 

آماده سازی شرایط دیدار دونالد ترامپ و کیم جونگ اون 
را برعهده گرفته است.

مقامات می گویند مشارکت کره شمالی در 
گفت وگوهای آمادگی به آنها اطمینان می دهد که کیم 
جونگ اون برای دیدار با ترامپ کاما جدی و مصمم 
است. تا پیش از این که گفت وگوهای آمادگی برای دیدار 
ترامپ و کیم به صورت جدی آغاز شود، دونالد ترامپ 
و همکارانش بیشتر روی کره جنوبی و نقش واسطه ای 
آن تکیه کرده بودند. کره جنوبی با دعوت از ورزشکاران 
کره شمالی برای شرکت در بازی های المپیک در ماه 
فوریه، روند رو به رشدی را در شبه جزیره کره رقم زد 
که درنهایت منجر به دعوت تاریخی کیم جونگ اون 
برای دیدار با رئیس جمهوری آمریکا شد. از سوی دیگر، 
چینی ها نیز پس از دیدار کیم جونگ اون و پرزیدنت شی 
جینپینگ، رئیس جمهوری چین در اواخر ماه گذشته، 

اطاعاتی را به کاخ سفید ارایه دادند.
مقامات وزارت خارجه آمریکا به ارتباط با کره شمالی 
ادامه می دهند و گفت وگوها از طریق کانالی موسوم به 

»کانال نیویورک« صورت می گیرد.

گفت وگوها با کره شمالی از طریق آژانس های دولتی 
که خود را برای دیدار ترامپ و کیم آماده می کنند، 
هماهنگی اطاعاتی می شود. این تاش به رهبری 
متیو پوتینگر، مقام ارشد آسیا در شورای امنیت ملی 
صورت می گیرد. انتظار می رود که جان بولتون، مشاور 
امنیت ملی درحال ورود به کاخ سفید، نقش مهمی در 

برنامه ریزی برای مذاکرات در کنار پمپئو داشته باشد.
سوزان تورنتون، معاون وزیر امور خارجه و معاون 
نماینده ویژه سیاست کره شمالی مارک لمبرت که از 
طریق کانال نیویورک با مقامات کره شمالی در ارتباط 
هستند، در وزارت امور خارجه تاش های دیپلماتیک 
زیادی می کنند تا دو کشور را برای دیدار ترامپ و کیم 

آماده کنند.
کار آنها شامل کشف مکان های بالقوه است؛ آنها 
همچنین نام مقامات آمریکایی را که پیشتر دارای 
سوابق مذاکره با کره شمالی بوده اند و حالا نیز می توانند 
به کارکنان برای مذاکرات کمک کنند، جمع آوری 
می کنند و در ضمن ارتباطات دیپلماتیک با کره جنوبی، 

ژاپن، چین و روسیه را پیش می برند.

اخبار    دیپلماسی

آغاز مذاکرات محرمانه و مستقیم کره شمالی و آمریکا
سی ان ان خبر داد:

خبر

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به این که »توافق 
هسته ای چند جانبه و بین المللی است«، گفت: 
برجام درحال اجراست، اما این امر بدین معنا 

نیست که همه طرف ها به آن پایبند هستند.
به  گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف، وزیر امور 
خارجه ایران در گفت وگو با بی بی سی عربی در 
پاسخ به این سوال که آیا برجام، توافق هسته ای 
همچنان ادامه می یابد؟ گفت: توافق هسته ای 
توافقی بین المللی و چند جانبه است و آمریکا تنها 
یک طرف از این توافق است. آمریکا کشوری است 
که عضو دایم شورای امنیت است و ناظر بر صدور 
قطعنامه هایی است که به اجماع در مورد توافق 

هسته ای صادر شده بود.
وی افزود: توافق هسته ای درحال اجراست، اما 
این امر به این معنا نیست که همه طرف ها به آن 

پایبند هستند و آمریکا در عدم پایبندی به 
توافق های بین المللی سابقه ای دیرینه 

دارد؛ برای مثال آمریکا توافق پاریس 
در مورد تغییرات آب وهوایی را نقض 
کرد. براساس اتفاقاتی که افتاده 

است، اگر آمریکا از خواسته های دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری این کشور پیروی کند، نشان 
می دهد که این کشور شریک قابل اعتمادی در 
توافقات بین المللی نیست. ظریف ادامه داد: امروزه 
درحالی که برخی به دنبال توافق های مشابه با 
کشورهای دیگر هستند، آمریکا پیامی را می رساند 
که مفاد آن طول عمر توافق ها در خوشبینانه ترین 

حالت به اندازه یک دوره ریاست جمهوری است.
وی افزود: این چه محاصره ای است که مانع ورود 
غذا و دارو می شود و میلیون ها یمنی بر اثر بیماری 
وبا می میرند. این مایه ننگ است. من این مسأله را 
مطرح می کنم که اگر حصاری وجود دارد که مانع 
ورود دارو به یمن می شود و دبیرکل سازمان ملل 
اخیرا اعام کرد که در  سال گذشته ۲1 میلیون نفر 
در یمن از سوءتغذیه رنج می برند و امسال تعداد 
آنها به ۲۲ میلیون نفر رسید، اگر چنین 
حصار موفقی وجود دارد که حتی از 
ورود دارو می تواند ممانعت کند، پس 
چگونه نمی تواند مانع ورود موشک ها 

به یمن شود؟

جواد ظریف در گفت وگو با بی بی سی عربی
توافق هسته ای درحال اجراست

خبر

زمانی که مکرون برای مذاکراتی با ولیعهد سعودی 
در ماه نوامبر به ریاض سفری کوتاه داشت، به ظاهر 
رئیس جمهوری فرانسه و ولی عهد سعودی به یکدیگر 
لبخند می زدند، اما پشت درهای بسته بحث و 
مناقشه ای سخت بین این دو در مورد ایران درگرفت. 
به  گزارش »انتخاب«؛ این رسانه در ادامه آورده است: 
با رسیدن بن سلمان به پاریس در روز یکشنبه 
مشخص می شود که آیا این مسأله یک اختاف 
موقتی بوده یا تغییری طولانی مدت در روابط دو 
کشور. مسئولان فرانسوی مخالف این تفکر هستند 
که نبود قراردادهای سنگین بین فرانسه و عربستان 
نشان دهنده ضعف روابط آنهاست؛ آنها تاش 
می کنند در رابطه با بزرگترین صادر کننده نفت جهان 
شیوه تازه ای را در پیش گیرند. رابطه گرم بین ریاض و 
فرانسوا اولاند نیز منجر به گسترش روابط بین فرانسه 
و عربستان نشد. به گفته یک دیپلمات فرانسوی 
بزرگ، با توجه به این که رقابت شدید است، باید به 
فکر راه های تازه ای برای برقراری روابط با عربستان 
باشیم و بر زمینه هایی تکیه کنیم که تاکنون جذابیت 
کمتری داشته است، مانند بهداشت، آموزش و 
گردشگری. تحلیلگران بر این عقیده هستند که 
ولی عهد 3۲ساله سعودی روی روابط مستحکم 
با رئیس جمهوری آمریکا حساب ویژه ای باز کرده 
است؛ درست در زمانی که مکرون برای بهبود روابط 
خود با ایران تاش می کند و متعهد به حفظ توافق 
هسته ای شده است. تعدادی از دیپلمات های غربی 
و عرب، دیدار بین مکرون و بن سلمان در ماه نوامبر 
را متشنج توصیف کردند، چراکه تهدید بن سلمان در 
مورد کاهش روابط با فرانسه بر جلسه سایه افکنده 

بود، تهدیدی مبنی بر این که اگر مکرون تمایل خود 
برای مذاکره با ایران برای تقویت منافع تجاری اش در 
این کشور را کنترل نکند، روابط عربستان با فرانسه 
متزلزل می شود. مکرون در مقابل، جایگاه فرانسه 
در جهان به عنوان یک کشور دارای قدرت اتمی و 
عضو دایم در شورای امنیت را به بن سلمان یادآوری 
کرد. فرانسه در سال های گذشته به دلیل موضع 
قاطع خود نسبت به ایران در مذاکرات هسته ای 
و تشابه فراوان در سیاست هایش در قبال نزاع ها در 
خاورمیانه، روابط جدیدی با کشورهای خلیج فارس 
بنا نهاد. اما پاریس احیانا تاش های بن سلمان 
برای مقابله با نفوذ ایران در منطقه خاورمیانه را 
سبک سرانه می داند. یکی از دیپلمات های فرانسوی 
معتقد است ولی عهد سعودی احساس دوستی 
و نزدیکی بیشتری به ترامپ در مقایسه با مکرون 
دارد، درحالی که رئیس جمهوری فرانسه از برخی 
اصاحات در عربستان حمایت می کند، اما شاهزاده 
بن سلمان را شخصیتی می داند که ممکن است 
غیرقابل کنترل باشد و آنچه در یمن و قطر و نیز در 
برخورد با ایران انجام می دهد، تنها روغن بیشتری بر 
آتش های منطقه می ریزد. سفر بن سلمان به فرانسه 
در سایه افزایش فشارها بر مکرون در داخل فرانسه 
و از سوی انجمن های حقوقی درخصوص فروش 
ساح فرانسوی به ائتاف عربستان برای مقابله با 
حوثی های هم پیمان با ایران انجام می شود. در 
همین راستا، 1۲سازمان دولتی در داخل فرانسه از 
مکرون درخواست کرده اند برای تخفیف محاصره در 
بندرهای یمن و تعلیق معامات ساح با سعودی ها 

وارد عمل شود. 

 روایت یورونیوز
از مشاجرات پشت پرده مکرون و بن سلمان بر سر ایران 

اخبار  جهان

حمله شیمیایی در دومای سوریه
ایسنا| به دنبال ادعای شورشیان سوری مبنی 
بر حمله شیمیایی در دومای سوریه، وزارت خارجه 
آمریکا اعام کرد، گزارش ها درباره تلفات گسترده 
ناشی از این حمله وحشتناک است و اگر این حمله 
تأیید شود، نیازمند واکنش بین المللی است. 

ادعایی که دمشق آن را رد کرده است.
هدر ناوئرت، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در 
بیانیه ای گفت: این گزارش ها وحشتناک هستند 
و چنانچه مورد تأیید قرار بگیرند، ما خواستار 
واکنش فوری جامعه بین المللی می شویم. او با 
اشاره به سابقه استفاده از تسلیحات شیمیایی که 
به دولت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه نسبت 
داده می شود، مدعی شد دولت سوریه و حامی آن 
یعنی روسیه باید مسئول باشند و »هرگونه حمات 
بیشتر باید فورا جلوگیری شود.« ناوئرت گفت: 
»روسیه با حمایت تزلزل ناپذیر از رژیم اسد نهایتا 

مسئول این حمات وحشیانه است.«
در این راستا کاخ سفید نیز اشاره کرد، روسیه با 
حمایتش از نظام سوریه باید مسئولیت حمات 
شیمیایی را بپذیرد. روسیه و سوریه، این اتهامات 
را بی اساس خوانده اند. کاخ سفید خواستار مواخذه 
نظام اسد و حامیان آن در راستای ممانعت از 
تکرار این حمات شد و از جامعه جهانی خواست 
درصورت اثبات حمله شیمیایی به دوما فورا 

واکنش نشان دهد.
گفته می شود که ۴۲ تن در دوما در نتیجه 
استنشاق دود برخاسته از گاز شیمیایی کشته 
و صدها نفر نیز دچار آسیب دیدگی و مشکات 

تنفسی شده اند.

ارتش رژیم صهیونیستی: 

 درصورت تداوم تظاهرات ها
مراکز حماس را بمباران می کنیم

ایسنا| ارتش صهیونیستی تهدید کرد که در 
صورت تداوم راهپیمایی های بزرگ حق بازگشت 
و ادامه تظاهرات ها در نزدیکی موانع امنیتی شرق 
غزه، پایگاه ها و مراکز و اهداف جنبش مقاومت 
اسامی »حماس« در نوار غزه را بمباران خواهد 
کرد. رسانه های صهیونیستی به نقل از افسران 
ارتش این رژیم اعام کردند که وزارت جنگ و 
ارتش اجازه نمی دهند راهپیمایی های هفتگی 
حق بازگشت، مناطق مرزی را به میدان نبرد و 
جنگ فرسایشی طولانی مدت چه در روی زمین 
و از طریق تظاهرات ها، راهپیمایی ها و درگیری ها 
و چه در زیر آن از طریق تداوم حفر تونل ها تبدیل 
کنند. روزنامه صهیونیستی هاآرتص هم اعام کرد 
که ارتش صهیونیستی احتمال می دهد جنبش 
حماس اقدام به برگزاری و راه اندازی راهپیمایی ها 
و تظاهرات ها و حفظ این روند تا اواسط ماه مه 
آینده کند و شمار شهدای فلسطینی جامعه 
بین المللی را مجبور به خروج از وضع بی توجهی 
به اوضاع فلسطین و اعمال فشارهای سیاسی علیه 

رژیم صهیونیستی کند.
این روزنامه افزوده است؛ ارتش صهیونیستی 
برای جلوگیری از اعمال چنین فشارهایی و در 
تنگنا قرارگرفتن رژیم صهیونیستی، تاش خواهد 
کرد شمار مجروحان در جریان تظاهرات های 
آتی را کاهش داده و جلوی تحریک افکار 
عمومی و جامعه بین المللی علیه تل آویو را بگیرد. 
ارتش صهیونیستی همچنین نسبت به امکان 
شکل گیری درگیری نظامی همه جانبه و گسترده 

در باریکه غزه نگران است.

 تحقیقات پلیس آلمان
 برای مشخص شدن

انگیزه عامل حمله مونستر
ایسنا| بازرسان آلمانی در تاش برای تعیین 
علت اقدام یک مرد هستند که روز شنبه با راندن 
یک خودروی ون به داخل گروهی از مردم 
نشسته در یک رستوران در شهر مونستر موجب 
کشته شدن دست کم دونفر شد. روز شنبه این 
مرد که بنا بر گزارش برخی رسانه ها و مقام های 
محلی سابقه اختال روحی و روانی داشته، با 
یک خودروی ون فولکس واگن به سمت مردمی 
که پشت میزهای رستورانی در شهر توریستی 
مونستر نشسته بودند، رفت و وارد رستوران شد. 
روز یکشنبه بازرسان گفتند که قربانیان یک زن 
51 سال اهل منطقه لوئنبرگ در شمال آلمان و 
یک مرد 65ساله اهل منطقه برکن در نزدیکی 
مونستر بودند. پلیس با اصاح گزارش های اولیه 
خود تعداد کشته شدگان این سانحه را دونفر اعام 
کرده و گفته حال 6 نفر از مصدومان هم وخیم 
است. روز شنبه یک خودروی ون در شهر مونستر 
آلمان عامدانه به میان مردمی که در پیاده رو و 
پشت میزهای یک رستوران نشسته بودند، راند و 
عاوه بر کشتن دونفر، ۲۰ نفر دیگر را هم مجروح 
کرد. مارتین بوتزنهارت یک دادستان ارشد آلمان 
در بیانیه ای مشترک با پلیس شهر مونستر گفت: 
بر طبق وضع فعلی تحقیقات این راننده احتمالا 

یک مرد ۴۸ساله اهل مونیخ است.
پلیس اعام کرد که یک قبضه کاشینکف 
در منزل عامل حمله یافته است. او اظهار داشت: 
»تاکنون شواهدی دال بر سوابق مجرمانه احتمالی 
او به دست نیامده است. تحقیقات با سرعت 
تمام در تمامی جبهه ها جریان دارد.« عامل این 
حادثه بعد از وقوع آن با شلیک گلوله به خودش، 
خودکشی کرد. انگیزه راننده این خودرو هنوز 
مشخص نیست اما رسانه های آلمانی می گویند او 
یک آلمانی است و از اختالات روانی رنج می برده 

است.
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